
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 169245-2012 z dnia 2012-08-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pomiechówek 

Przedmiotem zamówienia jest : 1) wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej (budowlano-

wykonawczej), w rozumieniu § 4 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 w 

sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji... 

Termin składania ofert: 2012-08-16  

 

Pomiechówek: Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej dziesięciooddziałowego 

integracyjnego przedszkola gminnego w Pomiechówku wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego 

Numer ogłoszenia: 196519 - 2012; data zamieszczenia: 12.09.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 169245 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pomiechówek, ul. Szkolna 1A, 05-180 Pomiechówek, woj. mazowieckie, 

tel. 22 7652724, faks 22 765-27-10. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie kompletnej dokumentacji 

projektowej dziesięciooddziałowego integracyjnego przedszkola gminnego w Pomiechówku wraz z 

pełnieniem nadzoru autorskiego. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest : 1) wykonanie kompletnej 

dokumentacji projektowej (budowlano-wykonawczej), w rozumieniu § 4 rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury z dnia 2 września 2004 w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji 

projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu 

funkcjonalno - użytkowego (Dz. U. Nr 202, poz. 2072 ze zm.), służącej do opisu przedmiotu 

zamówienia na wykonanie robót budowlanych, których przedmiotem będzie budowa 

dziesięciooddziałowego integracyjnego przedszkola gminnego w Pomiechówku wraz z rozbiórką 

istniejącego przedszkola; projekt ma uwzględniać integracyjny charakter przedszkola a obiekt i jego 

otoczenie mają być przystosowane do korzystania przez dzieci niepełnosprawne; budynek 

zaprojektowanego przedszkola będzie charakteryzował się wskaźnikiem weryfikacji energetycznej nie 

wyższym niż 15 kWh/m2/rok. 2) uzyskanie pozwolenia na budowę oraz pozwolenia na rozbiórkę 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=169245&rok=2012-08-03


istniejącego przedszkola oraz uzyskanie wymaganych obowiązującymi przepisami decyzji, pozwoleń, 

uzgodnień, opinii, badań niezbędnych do wykonania kompletnej dokumentacji projektowej i opisu 

przedmiotu zamówienia na wykonanie robót budowlanych; Wykonawca zostanie zobowiązany do 

reprezentowania Zamawiającego w postępowaniu o udzielenie pozwolenia na budowę i rozbiórkę na 

podstawie udzielonego pełnomocnictwa; 3) wykonanie koncepcji architektonicznej przedszkola wraz 

z koncepcją zagospodarowania terenu, 4) pełnienie wielobranżowego nadzoru autorskiego w trakcie 

realizacji robót budowlanych wykonywanych na podstawie projektu będącego przedmiotem 

niniejszego zmówienia aż do uzyskania klauzuli ostateczności przez decyzję o pozwoleniu na 

użytkowanie obiektu. Przy czym planowany termin zakończenia inwestycji to 31 sierpnia 2014 r. 

Zamówienie należy wykonać zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Rozdziale III 

SIWZ, istotnymi dla stron postanowieniami umownymi zawartymi w Rozdziale IV SIWZ oraz 

postanowieniami całej SIWZ. Dokumentację projektową należy wykonać w zakresie zgodnym z: 

ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 243, poz. 1623 ze zm.) oraz 

aktami wykonawczymi do ww. ustawy, a w szczególności z rozporządzeniem Ministra Transportu, 

Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie szczegółowego zakresu i 

formy projektu budowlanego (Dz. U. z 2012 r., poz. 462), z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z 

dnia 02.09.2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji 

technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno - użytkowego (Dz. 

U. Nr 202, poz. 2072 ze zm.), rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 18.05.2004 r. w sprawie 

określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych 

kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie 

funkcjonalno - użytkowym (Dz. U. Nr 130, poz. 1389) oraz zgodnie z programem funkcjonalno-

użytkowym (Rozdział III SIWZ). 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.22.00.00-6, 71.22.10.00-3, 71.22.20.00-0, 71.24.00.00-2, 

71.32.00.00-7, 71.42.00.00-8, 71.24.80.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.09.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Wojciech Jędrzejczyk Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe VITARO, Dziepółć 3, 

97-500 Radomsko, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 678500,00 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 79950,00 

 Oferta z najniższą ceną: 79950,00 / Oferta z najwyższą ceną: 233700,00 

 Waluta: PLN. 

Z up. Wójta 

/-/ mgr Mariusz Łempicki 

Zastępca Wójta 


